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 1,805.56

 3,166.67

 5,144.45

 13,000.00
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 61,733.33

 8,666.67
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 902.78

 10,833.33

 60,000.00

 6,960.00

 8,700.00

 8,700.00

 8,700.00

 17,733.33

 3,811.11
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 507,618.32

 236,312.79

 499,633.31

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCIÓN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

0602001

0602001

0602001

0602001

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

08019995368674

0602001

0602001

0602001

0602001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

08019995368674

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA
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 30,000.00

 49,399.99

 100,066.65

 5,277.78

 3,166.67

 2,638.89

 7,500.00

 60,000.00

 50,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 6,666.67

 13,333.33

 30,000.00

 8,000.00

 2,750.00

 33,000.00

 6,038.89

 65,000.00

 7,466.67

 3,666.67

 555.56

 4,916.67

 1,250.00

 30,000.00

 6,666.67

 30,000.00

 8,333.33

 6,666.67

 29,000.00

 14,000.00

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

05-AGO-22

05-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

10-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,734,458.89

 499,633.31

 241,583.34

 114,255.56

 135,055.57

 003

 004

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE REPÚBLICA  DIGITAL

ESCUELA DE BUEN GOBIERNO

OFICINA NACIONAL DE DESARROLLO INTEGRAL DE CONTROL INTERNO (ONADICI)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

GEZ451-A

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

08019995368674

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0409 
Institucion: SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN

 1,734,458.89TOTAL INSTITUCION (    0409   ) :

 


